БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
НЕФТЕКАМА КАЛАЬЫ

КАЛА ОКРУГЫНЫЦ БАЛАЛАР ЬЭМ
YCMEPJQP СПОРТ ЬЭМ ТУРИЗМ
У?ЭГЕ одтэмэ БЕ ЛЕМ БИРЕУ

МУНИЦИПАЛЕ АВТОНОМИЯЛЫ
УЧРЕЖДЕНИЕЬЫ
(БЬУ СП ОББ МАУ)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ЦЕНТР

СПОРТА И ТУРИЗМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОД НЕФТЕКАМСК

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
(МАУДОДЮ ЦСТ)

БО Й О РО К ПРИКАЗ

10 февраль 2021 й. № 059 10 февраля 2021 г.

Об утверждении мест хранения материальных носителей персональных
данных

С целью исполнения требований закона РФ от 26.07.2006 N  152-ФЗ «О

персональных данных» и Постановления Правительства РФ от 15.09.2008 N 687

«Об утверждении положения об особенностях обработки персональных данных,

осуществляемой без использования средств автоматизации» при обработке

персональных данных в МАУ ДО ДЮЦ СТ, п р и к а з ы в а ю :

1. Определить перечень мест хранения персональных данных обрабатывае­

мых в МАУ ДО ДЮЦ СТ (Приложение 1).

2. Ознакомить сотрудников, допущенных к обработке персональных данных

с перечнем мест хранения.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ответственно-

Приложение 1

ПЕРЕЧЕНЬ МЕСТ ХРАНЕНИЯ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ (ПДН),

ОБРАБАТЫВАЕМЫХ В МАУ ДО ДЮЦ СТ

№
п/п Подразделение Место нахождения Наименование документа, содер­

жащего ПДн
1 Секретариат МАУ ДО ДЮЦ СТ

Ул. Нефтяников, 11 «Д»
кабинет приемной,
шкаф/сейф

Личные дела сотрудников; трудовые
книжки, мед. книжки работников;
приказы директора по личному составу,
основной деятельности; личные дела
учащихся; классные журналы.

2 Бухгалтерия МКУУО Индивидуальные сведения о трудовом
стаже, заработке (вознаграждении),
доходе и начисленных страховых
взносах застрахованного лица;
Расчетные (расчетно-платежные)
ведомости; Листки не­
трудоспособности

3 Архив МАУ ДО ДЮЦ СТ
Ул. Нефтяников, 11 «Д»
кабинет приемной,
шкаф/сейф

Личные дела сотрудников, трудовые
книжки, приказы директора по личному
составу, основной деятельности,
личные дела учащихся прошлых лет.

		2021-02-11T11:32:33+0500
	Ременникова Инна Сергеевна